

StackIT Holding ApS

(omdannet fra IVS)
Ingridsvej 12, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 02 89 13

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Martin Linde Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	StackIT Holding ApS Ingridsvej 12 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 02 89 13 Stiftet: 23. oktober 2017 Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Martin Linde Christensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Sitontop.dk ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage kapitalanbringelser og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.807 mod -6.205 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.850 mod 182.471 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-13.807	-6.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	51.646	187.290
Indtægt af kapitalinteresse	42.372	0
Andre finansielle indtægter	180	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-66.519	0
Resultat før skat	13.872	181.085
Skat af årets resultat	-22	1.386
Årets resultat	13.850	182.471
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	51.081	140.926
Overføres til overført resultat	0	1.546
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Disponeret fra overført resultat	-37.231	0
Disponeret i alt	13.850	182.471

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	167.247
Kapitalinteresse	83.314	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>83.314</u>	<u>167.247</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>83.314</u>	<u>167.247</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.640	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	80.718
Andre tilgodehavender	0	66.220
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5.011	0
Tilgodehavender i alt	<u>7.651</u>	<u>146.938</u>
Likvide beholdninger	<u>83.240</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>90.891</u>	<u>146.939</u>
Aktiver i alt	<u>174.205</u>	<u>314.186</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	83.313	139.746
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	48.295	12.172
Egenkapital i alt	171.608	191.918
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	64.812
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	64.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.575	2.575
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	41.615
Selskabsskat	22	13.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.597	57.456
Gældsforpligtelser i alt	2.597	122.268
Passiver i alt	174.205	314.186

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	1	18.676	0	-9.230	9.447
Resultatandel	0	140.926	39.999	1.546	182.471
Regulering reserve i forbindelse med salg anparter	0	-19.856	0	0	-19.856
Overført fra nettoopskrivningshenlæggelse	0	0	0	19.856	19.856
Egenkapital 1. oktober 2020	1	139.746	39.999	12.172	191.918
Omregistrering til ApS	39.999	0	0	0	39.999
Resultatandel	0	51.081	0	-37.231	13.850
Omregistrering til ApS	0	0	-39.999	0	-39.999
Regulering vedr. køb af egne aktier	0	-34.160	0	0	-34.160
Regulering reserve i forbindelse med salg anparter	0	-73.354	0	0	-73.354
Salg af kapitalandele	0	0	0	73.354	73.354
	40.000	83.313	0	48.295	171.608

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes anstat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>66.519</u>	<u>0</u>
	<u>66.519</u>	<u>0</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. september 2021
Direktion	10,05	0	5.011

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 18 der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
